80%， 其所持本期已获授但尚未解锁的未达标部分限制性股票12,000股由公司回购注

销。

（2）宋尚海因2017年度所在部门业绩目标完成评价标准为B，个人年度绩效考核业

绩评价标准为A，根据2017年的考核方式，可解锁当年计划解锁额度的90%，其所持本期

已获授但尚未解锁的未达标部分限制性股票4,375股由公司回购注销。

综上，公司按照《限制性股票激励计划》的相关规定，对上述激励对象已获授但尚未

解锁的部分限制性股票合计197,860股进行回购注销。 本次回购注销股份占授予的限制

性股票总数的3.4812%，占公司目前总股本0.0583%。

（二）回购注销价格

根据公司《限制性股票激励计划》规定：若个人绩效考核“达标” ，则激励对象可按

“个人当年实际解锁额度=标准系数×个人当年计划解锁额度” 计算公式进行解锁，部分

不能解锁的限制性股票、因个人绩效考核“不达标” 和激励对象离职导致不能解锁的限制

性股票，由公司按授予价格加银行同期存款利率回购并注销。

鉴于公司实施了2015年度权益分派、2016年度权益分派、2017年度权益分派，2015

年度权益分派方案为：以公司当时总股本130,143,842股为基数，向全体股东每10股派发

现金红利1.8元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增15股；2016年度权益分派

方案为：以公司当时总股本325,041,305股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.0

元（含税）；2017年度权益分派方案为：以公司当时总股本339,667,541股为基数，向全体

股东每10股派发现金红利1.8元（含税）。 根据公司《限制性股票激励计划》规定：激励对

象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股

份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限

制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

1、派息：P＝P0-V

其中：P0�为调整前的授予价格；V�为每股的派息额；P�为调整后的回购价格，经派息

调整后，P�仍须大于 1。

2、公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0/（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0� 为每股限制性股票授予价格；n为

每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票

拆细后增加的股票数量）。

同时基于上述激励对象就其获授但尚未解锁的限制性股票取得的公司2015年度、

2016年度及2017年度现金分红目前未实际派发，而是由公司代为收取。 若该部分限制性

股票未能解锁， 公司将按照激励计划的规定回购该部分限制性股票时扣除代为收取的该

部分现金分红，故本次回购价格不因派息进行相应调整。 本次限制性股票回购价格为：

（1）首次授予限制性股票：P� =18.21/（1+1.5）=� 7.284元/股

（2）预留授予限制性股票：P� =� 31.31/（1� +� 1.5）=� 12.524元/股

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

2018年12月5日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销导致公司注册

资本减少的事项出具了《验资报告》（致同验字【2018】第110ZC0298号）。 本次回购注

销完成后，公司股份总数由339,667,541股变更为339,469,681股。 公司股本结构变动如

下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（－）股 数量（股） 比例

一、限售流通股 135,449,235 39.88% -197,860 135,251,375 39.84%

首发后限售股 135,251,375 39.82% 0 135,251,375 39.84%

股权激励限售股 197,860 0.06% -197,860 0 0%

二、无限售流通股 204,218,306 60.12% 0 204,218,306 60.16%

三、总股本 339,667,541 100.00% -197,860 339,469,681 100.00%

注：上表中无限售流通股包含高管锁定股

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2018年12月21日

证券代码：

002351

证券简称：漫步者 公告编号：

2018-041

深圳市漫步者科技股份有限公司

关于运用自有闲置资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市漫步者科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会

第九次会议及公司2017年年度股东大会审议通过了 《关于使用自有闲置

资金购买理财产品的议案》， 同意公司及控股子公司使用不超过十亿元自

有闲置资金购买中低风险短期理财产品（每份理财产品期限不超过1年），

该理财额度可滚动使用，授权公司管理层具体实施本方案相关事宜，授权

期限自2017年年度股东大会通过该议案之日起12个月内有效。

根据上述决议，公司及控股子公司东莞普兰迪音响系统有限公司（以

下简称“普兰迪” ）、控股子公司东莞市漫步者电竞科技有限公司（以下简

称“东莞电竞” ）、全资子公司北京爱德发科技有限公司（以下简称“北京

爱德发” ）近期使用自有闲置资金购买理财产品情况如下：

一、理财产品主要内容

投资主体 产品名称

认购金额

（万元）

年化

收益率

产品期限 投资标的

北京爱德发

浦发银行利多多悦

盈利182天计划

3,000 4.42%

182天（2018年10

月22日至2019年4

月22日）

现金、存款、回购、同业借款、货币基

金、利率债、存单、信用债、债券基

金、定向计划、信托计划等。 （不含

[…]

6 王友群 1,742,763 0.1529%

合计 17,491,030 1.5346%

上述股东中，黄勇、汪杰与刘峰不存在关联关系，乔华、罗军、刘晓东、杨哲、孟庆飚、王

友群与刘升也不存在关联关系。 鉴于刘峰与刘升为一致行动人，根据《上市公司收购管理

办法》、《深圳证券交易所上市公司收购及股份权益变动信息披露业务指引 （征求意见

稿）》的有关规定以及上述股东所签署的《投票权委托协议》约定的内容，委托方股东与

被委托方股东因在雷科防务股份投票权上客观形成了一致的结果， 在雷科防务股份投票

权上构成一致行动。

二、《投票权委托协议》的主要内容：

1、委托方同意将所持有的雷科防务股份的投票权独家、无偿且不可撤销地委托受托

方行使，受托方同意接受该委托。委托股份包括委托方目前持有的雷科防务的全部股份及

在本协议约定的委托期间内增加的股份。

2、委托方授权受托方作为委托股份唯一的、排他的受托人，在本协议约定的委托期间

内，依据相关法律法规及上市公司章程等制度行使如下投票权权利：

（1）召集、召开、参加股东大会，及与股东大会有关的事项；

（2）行使股东提案权，提议选举或者罢免董事、监事及其他议案；

（3）对所有根据法律法规及上市公司章程规定需要股东大会审议、表决的事项行使

表决权，对股东大会审议、表决事项进行投票，并签署相关文件；

（4）其他与股东投票权相关的事项。

本协议项下的投票权委托为全权委托。对上市公司的各项议案，受托方可以自己的意

思表示自行投票，无需事先通知委托方或者征求委托方同意，亦无需委托方再就具体表决

事项出具委托书等法律文件。

3、本协议项下的投票权委托期间为本协议有效期内。

4、本协议在下述情况发生后终止：

（1）双方达成书面协议可以终止本协议。

（2）如任何一方构成根本违约，则守约方有权单方终止本协议。

5、除非经双方事先书面同意，任何一方均不得转让本协议项下的任何权利或义务。

6、本协议有效期为一年，自本协议生效之日起计算。

7、任何一方认为本协议需有补充修改之处或未尽事宜，须经与另一方协商一致后，另

行签订书面补充协议。 补充协议与本协议具有同等法律效力。

三、对公司的影响

鉴于公司目前无控股股东、无实际控制人，刘峰先生、刘升先生及其一致行动人高立

宁先生、韩周安先生、北京雷科投资管理中心（有限合伙）、北京科雷投资管理中心（有限

合伙）为公司第一大股东，本次《投票权委托协议》的签署不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变更,也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。本次委托投票前后公司

第一大股东行使投票权变动如下：

股东名称

本次签署协议前 本次签署协议后

持有表决权

数量（股）

占总股本的比例

（%）

持有表决权

数量（股）

占总股本的比例

（%）

刘峰 32,788,407 2.8768 38,540,793 3.3815

刘升 36,247,692 3.1803 53,738,722 4.7150

高立宁 16,909,499 1.4836 16909499 1.4836

韩周安 13,083,158 1.1479 13083158 1.1479

北京雷科投资管理中心（有限合伙） 6,236,580 0.5472 6236580 0.5472

北京科雷投资管理中心（有限合伙） 6,229,760 0.5466 6229760 0.5466

合计 111,495,096 9.7824 134,738,512 11.8218

四、备查文件：

《投票权委托协议》。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

董事会

2018年12月20日

证券代码：

002557

证券简称：洽洽食品 公告编号：

2018-074

洽洽食品股份有限公司

关于第三期员工持股计划（第一批）购买完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

洽洽食品股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2018年8月7日召开第四届董事会第

十三次会议、第四届监事会第十一次会议、于2018年8月31日召开2018年第二次临时股

东大会审议并通过了《〈洽洽食品股份有限公司第三期员工持股计划（草案）〉及摘要

（第一批）》及相关议案，同意实施第三期员工持股计划（第一批）（以下简称“本期员工

持股计划” ）。 本期员工持股计划的具体内容详见2018年8月8日登载于巨潮资讯网站

（http://www.cninfo.com.cn)的内容。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳证券交

易所《中小企业板信息披露业务备忘录第7号：员工持股计划》的相关要求，现将公司第

三期员工持股计划（第一批）的实施进展情况公告如下：

截止本公告披露日， 公司第三期员工持股计划已通过二级市场交易系统方 式完成

了本期员工持股计划的股票购买，购买均价为17.99� 元/股，购买公司股票数量为 407,

800�股，占公司总股本的比例约为 0.08%，成交金额约为 7,336,322元。至此，公司本期

员工持股计划已经完成股票的全部购买， 本期员工持股计划所购买的股票锁定期为12�